
№ 3477 от 24.12.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 08.12.2010 № 2663». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 26.04.2012 № 13-5-РД «Об Управлении социальной 

защиты и охраны здоровья населения города Железногорска», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 08.12.2010 № 

2663 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и 

внесения в них изменений» изменение следующего содержания: 

 - в пункте 3 слова «управление здравоохранения  администрации города 

Железногорска» заменить словами «Управление социальной защиты и охраны здоровья 

населения города Железногорска». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


